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«خانه ای با عطر ��حان»
کتاب «خانه ای با عطر ریحان»، روایتی داســتانی از خاطرات شهید روحانی مدافع حرم، 
محمدهادی ذوالفقاری اســت که از ســوی الناز نجفی مصاحبه و تدوین شــده و انتشارات 

خط مقدم آن را به چاپ رسانده است.
نویسنده درباره این کتاب می  گوید: در مسیر نگارش این کتاب، در چند جلسه، با خانواده 
شهید ذوالفقاری صحبت کردم. اطلاعات بیشتر را با همکاری معصومه ذوالفقاری، خواهر 
شهید، از کامپیوتر شخصی شهید برداشــتم و کتاب را در ۱۰ فصل و به نیت عشق و علاقه 

محمدهادی به امام دهم شیعیان، تدوین کردم.

حفظ وحدت
اطاعت از 

رهب�ی است
مروری بر زندگی شهید 

مولوی مصطفی جنگی زهی 
امام جمعه اهل تسنن

زهــی   مولــوی شــهید مصطفــی جنگــی 
در   ١٣٣٣ مــرداد   ١٦ در  احمــد  فرزنــد 
روســتای تیغ آب پشــامگ از توابع شــهر 
راســک شهرســتان ســرباز بــه دنیــا آمد. 
وی تحصیلات ابتدایی خود را نزد پدرش 
گذراند و با علاقه ای که به تحصیل علوم 
دینــی داشــت، بــرای ادامــه تحصیــل بــه 
پاکســتان رفتــه و پــس از کســب مــدرک 
مولویــت، در بازگشــت بــه ایــران جهــت 
انجــام خدمــت ســربازی اقــدام نمــود و 
ژاندارمــری  در  را  ســربازی اش  دوران 

گذراند.

شهید بصیرت
 از« شهید مولوى مصطفى جنگى زهى» - امام جمعه مسجد خضراى اهل سنت شهر راسک 
در استان سیستان و بلوچستان به عنوان «شهید بصیرت» نام برده مى شود. مولوى جنگى 
زهى از علماى استکبار ستیز سیستان و بلوچستان بود که همواره خود را یک بسیجى براى 
نظام مى دانست و با وجود مسئولیت هاى سنگینى همچون امام جمعه بودن و تدریس در 
حوزه هاى علمیه و تربیت طلاب دینى، فرمانده یکى از پایگاه هاى مقاومت بسیج شهرستان 
راسک هم بود و شخصا براى جذب جوانان اهل سنت منطقه به سمت بسیج فعالیت مى کرد. 
مولوى جنگى زهى در ســال 1390 بعد از اقامه نماز جمعه در راه بازگشت به روستا، مورد 

حمله دو موتور سوار قرار گرفت و به شهادت رسید. 

ساده زیست و پاکباخته بود
وقتى به زندگى شــهید مولوى جنگى زهى نگاه مى کنیم، ســاده زیستى و شهادت طلبى 
را به خوبى مى بینیم. با وجودیکه به واســطه ارث پدرى تمکن مالى داشــت اما منزلش از 
ساده ترین خانه ها بود. همه دارایى اش از ارث را به ساخت پایگاه بسیج، ورزشگاه و مدرسه 
اهداء کرد. عشــق به جهاد در راه خدا و انقلاب و نظام و شهادت طلبى را مى توان از مهم 
ترین ویژگى هاى شخصیتى شــهید جنگى زهى دانست. به عنوان فرمانده بسیج همیشه 
مســئولیت هایش را به خوبى به جا مى آورد و در حفظ و پاسداشت مرزهاى وطن از هیچ 
کوششــى دریغ نمى کرد. تلاش شــهید مولوى جنگى زهى در برپایى کلاس هاى درس 
مدرســه حاجى آباد را مى توان نمونه اى از خدمت او به مردم دانســت، مدرسه اى که 14

ســال تعطیل بود و شهید جنگى زهى چهار سال تلاش کرد تا مدرسه، جایگاه اصلى خود 
را پیدا کرده و رونق بگیرد. او پس از اینکه به عنوان امام جمعه خضرا منصوب شــد اداره 

مدرسه را به دیگران سپرد. 

نماد استقامت و وحدت
از جمله فعالیت هاى وى، تدریس دروس عقیدتى در پایگاه هاى بســیج، اعم از مســاجد و 
ادارات بود و همچنین در مراسمات مختلف ملى و مذهبى به ایراد سخن مى پرداخت. مولوى 
مصطفى به جهت بلاغت در سخن و هدایتگرى مردم، در سال 1389 از طرف نهاد نمایندگى 
مقام معظم رهبرى در امور اهل ســنت به سمت امامت جمعه دائم مسجد الخضراء راسک 
منصوب گردید. ایشان مدتى نیز به عنوان امام جمعه موقت مسجد ابوبکر ایرانشهر منصوب 
بوده است. سرانجام پس از عمرى تلاش در راه اعتلاى دین مبین اسلام، در جهت شکوفایى 
آرمان هاى نظام مقدس جمهورى اسلامى ایران، در روز جمعه مورخ سى ام دى ماه 1390

پس از اقامه نماز پر فضیلت جمعه، در مســیر بازگشت به منزل، همراه با شهید خاکسارى 
توسط ایادى استکبار و وهابیت به فیض عظیم شهادت نائل آمد. 

شــهید مولــوی جنگــی زهی همــواره برای ایجاد صلح و دوســتی در بین اقشــار 
مــردم تــلاش مــی کرد. باســواد شــدن مــردم برایش خیلــی اهمیت داشــت به 
گونــه ای کــه چنــد ســالی بــه عنــوان مربــی در نهضت ســوادآموزی شهرســتان 

سراوان مشغول تدریس شد. 


